

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
37-200 Przeworsk
ul. Szpitalna 16**

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

Dotyczy udzielenia zamówienia : **dostawa rękawic medycznych**

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 P.Z.P Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Dotyczy poz nr.1

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną potwierdzającego kontrolę i nadzór ze strony notyfikowanej nad zgodnością rękawic z normą en 455 ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów Siwz

Pytanie 2

Dotyczy poz nr.1

Czy Zamawiający wymaga aby załączyć do oferty niezależny certyfikat potwierdzający możliwość stosowania rękawic w kontaktach z żywnością?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 3

Dotyczy poz nr.2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic niewulkanizowanych?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic pozbawionych przyspieszaczy wulkanizacji

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic winylowych bezpudrowych o gładkiej powierzchni?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie, czy w pozycji 4 w opisie rękawic poprzez zapis „niewulkanizowane”

Zamawiający miał na myśli rękawice pozbawione przyspieszaczy wulkanizacji?

Odpowiedź

Zamawiający poprzez zapis niewulkanizowane ma na myśli rękawice pozbawione przyspieszaczy wulkanizacji.

Pytanie 6

Dotyczy projektu umowy

Prosimy o zmianę zapisu w art. 2 na zapis o brzmieniu

2.„Zamówienia mogą być składane Wykonawcy pisemnie lub faxem. W szczególnych okolicznościach zamówienia mogą być przez Zamawiającego składane telefonicznie (potwierdzone pisemnie lub faxem)”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów w Siwz

ZAMAWIAJĄCY